
Objednávka OV/19/01/0312
OBJEDNATEL:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava
IČ ...: 71009396
DIČ : CZ71009396

Fakturu zašlete na adresu:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava

Zboží dodejte na adresu:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava

Datum vystavení..: 30.1.2019
Termín dodání .....:
Interní číslo ..........: No110951 (Jednorázová)

Phadia, s.r.o.
Drahobejlova 1019/27
19000  Praha 9

DODAVATEL:

Phadia, s.r.o.
Drahobejlova 1019/27
19000  Praha 9

IČ .......: 28538153
DIČ ....: CZ28538153
Tel......:
Fax.....:
E­mail :

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace

Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
1 10­9422­01 Washing Solution UniCAP

6x1000ml
1,00 ks OV010201/51 2 340,00 21%

2 14­4405­35 Phadiatop ImmunoCAP 2,00 bal OV010201/51 12 200,00 21%

3 14­4275­01 fx5 (f1,2,3,4,13,14) (16 CAP's) 2,00 bal OV010201/51 5 500,00 21%

4 14­4107­01 d1 Dermatophagoides
pteronyssi(16 CAP's)

1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

5 14­4108­01 d2 Dermatophagoides farinae (16
CAP's)

1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

6 14­4109­01 e1 kočka 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

7 14­4122­01 e3 kůň 2,00 bal OV010201/51 3 280,00 21%

8 14­4110­01 e5 pes 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

9 14­4100­01 g6 Bojínek 2,00 bal OV010201/51 3 280,00 21%

10 14­4102­01 t3 bříza 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

11 14­4150­01 t9 oliva 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

12 14­4103­01 w6 pelyněk 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

13 14­4105­01 m2 Clados. herbarum 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

14 14­4111­01 f1 bílek 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

15 14­4112­01 f2 mléko 2,00 bal OV010201/51 3 280,00 21%

16 14­4126­01 f13 arašíd 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

17 14­4159­01 f3 treska 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

Žadatel................. NS/Lok ...............: OV010201/51
Věcně schválil......
Finančně schválil . Strana ..: 1 / 2
Vystavil(a) ............ Číslo dokumentu: OV/19/01/0312­2
Telefon.................



Objednávka OV/19/01/0312
Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
18 14­4113­01 f4 pšenice 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

19 14­4123­01 f5 žito 2,00 bal OV010201/51 3 280,00 21%

20 14­4115­01 f14 soja 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

21 14­4163­01 gx1 1,00 bal OV010201/51 2 750,00 21%

22 14­4193­01 gx3 1,00 bal OV010201/51 2 750,00 21%

23 14­4204­01 mx1 Směs plísní 1,00 bal OV010201/51 2 750,00 21%

24 14­4203­01 ex1 1,00 ks OV010201/51 2 750,00 21%

25 14­4276­01 ex70 1,00 bal OV010201/51 1 718,00 21%

26 14­4277­01 ex71 1,00 bal OV010201/51 1 718,00 21%

27 14­4173­01 f7 oves 1,00 bal OV010201/51 1 640,00 21%

28 14­4291­01 f79 gluten 2,00 bal OV010201/51 2 050,00 21%

29 14­4206­01 fx1 1,00 bal OV010201/51 2 750,00 21%

Cena celkem (bez DPH) 75 356,00

Ing. Eduard Ježo
ředitel

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb.
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na e­mail, ze kterého byla objednávka odeslána.

Žadatel............... NS/Lok ...............: OV010201/51
Věcně schválil....
Finančně schválil Strana ..: 2 / 2
Vystavil(a) .......... Číslo dokumentu: OV/19/01/0312­2
Telefon...............
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Od:
Odesláno: 30. ledna 2019 11:31
Komu:
Předmět: FW: Nákupní objednávka č. OV/19/01/0312

 
-----Original Message----- 
From:   
Sent: Wednesday, January 30, 2019 10:32 AM 
To:  
Subject: RE: Nákupní objednávka č. OV/19/01/0312 
 
 
 
Dobrý den, 
Potvrzuji přijetí objednávky. 
 
S pozdravem, 

  
 
 
 
-----Original Message----- 
From:   
Sent: Wednesday, January 30, 2019 6:52 AM 
To:  

 
Subject: Nákupní objednávka č. OV/19/01/0312 
 
CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you 
recognize the sender and know the content is safe. 
 
 
Dobrý den, 
 
v pøíloze Vám zasílám nákupní objednávku. 
 
S pozdravem 
 

 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravì 
Tel:  




